
Okresní sdružení CUS v okrese Vyškov
se sídlem Mlýnská 737ll0, Dědice, 682 0t Vyškov
IČ: 00435961
spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304

č. 612015 ze dne 1.7.2015

Přítomni: Jiří Moudry, Aleš Novotn;ý, Miloslav Brtníček, Jiří Radoš, Petra Antlová

1) Nezaplacení členských příspěvků
Na základě dopisu, který je přiložen k tomuto zápisu jako příloha č. 1 a kteqý byl TJ/SK
rozeslán 29 .5 ,2015 e-mailem i dopisem na adresu sídla TJ/SK, j sou TJ/SK ke dni 30.6.2015
automaticky vyřazeniz členství ČUS na ziů<Iaděnesplnění podmínek pro členství. Jedná se

o tyto TJ/SK:
TJ Sokol Křižanovice
TJ Kučerov
TJ Sokol Manerov
TJ Sokol Milešovice
TJ Sokol Nemotice
Liga rekreačních sporu Vyškov
Jezdecký oddil ZD Hvězdlice
Šachový klub ZŠ Brankovice
TJ Brankovice
SK APOLLO Tučapy
INTER CS Uhřice
št< vyskov
Volejbal Vyškov
SK Junior Tučapy OS
SQ Haná Vyškov

2) Členské příspěvky 2015
- Výkonný výbor OS ČUS Vyškov rozhodl ve věci členských příspěvků pro členské

subjekty OS ČUS Vyškov takto:
Termín zaplacení: 30.1 1.2015
Výše členských příspěvků:

- do 50 členů včetně: 500,- Kč na rokzaTJ/SK
- nad 51 členů včetně: 1000,- Kč na rokza TJ/SK

Členský příspěvek TJ/SK uhradí na číslo účtu OS ČUS Vyškov, a to
133473110100. V přiloze č. 2 jsou rozepsány pro jednotlivé TJ/SK částky, které
mají uhradit. Prosíme TJISK, aby při platbě uváděli variabilní symbol.

3) Informování o změně - Česká unie sportu, z.s.
- Česká unie sportu provedla všechny potřebné změny k tomu, aby

spolkovém rejstříku na spolek. Oficiální nžaev ČUS 3e Česká unie sportu,

4) Zménapro OS ČUS Vyšt on
- na VH27.5.2015 se schválily stanovy OS ČUS
- další potřebné materiály k zápisu zajisti Petra Antlová

přešla na
z.s.



Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov
se sídlem Mlýnská 737lI0, Dědice, 6820l Vyškov
IC: 00435961
spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou znaěkou L 4304

5) Informační systém ČUS
- IS CUS je připraven ke kontrole dat, tak aby byla správná.
- V systému jsou data, která byla uvedena ve starém informačním systému, proto

nebude nutné doplňovat vše, ale pouze to co chybí nebo nové informace.
- Petra Antlová vytvoří všem sdruženým TJ/SK v OS ČUS Vyškov přístup pro IS

ČUS, ve kterém si každá jednota své informace aktualizuje, tak aby byla správná a
pravdivá.

- Pro zřizení přístupu zašlete prosím co nejdříve na antlo_vlr.petra@gmail.com
informaci o tom, přes který mail Vám mábyt přístup zřízen (mailová adresa, přes
kterou se bude TJ/SK do systómu přihlašovat, doporuěujeme mail uživatelský pro
TJ/SK a ne mail se jménem - např. cusvyskov@gmail.com).

- Po vytvoření přístupu TJ/SK budou přístupové údaje automaticky zaslány na mail
TJISK. Vygenerované heslo TJ/SK může změnit.

- Aktualizaci dat TJ/SK provede do 9.října 2015.

Příští jedntíní VV: 16.9.2015

Zapsala: Antlová

.ffi*



Příloha č. 1

Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov
se sídlem Mlýnská 737ll0, Dědice, 682 0l Vyškov
IČ: 00435961
spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304

i

Il
!l

Ii
É i,]

Y áženi sportovní přátelé,

dne27. května 2015 se konala valná hromada okresního sdružení ČUS VyStov a usnesla
k vyřazení z členství Vaší TJ/SK ke dni 30. 6. 2015, pokud do této doby nedojde k doplacení
členských příspěvků za rok 2014.

Výše členských příspěvků byla schválena:

- Do 50 členů včetně: 500 Kč za TJ/SK
- Nad 51 členů včetně: l 000 Kč zaTJlSK

Členský příspěvek uhraďte na číslo účtu OS ČUS VyStov, a to 1334731t01"00. Prosím e, zadejte

variabilní symbol, kteqý naleznete niže v tabulce (číslo Vaší TJ/SK).

ZaYýkonný výbor OS ČUS Vyškov:

.%b-J§h/
petra Antlová



Příloha č.2

TJ/sK

variabilní
symbol
3712...

členská
základna k
3l,.12.2014

Čtenský
příspěvek
splatný k

30.11.2015

TJ sokol Brankovice 003 237 1000,-Kč

TJ Bučovice 004 270 1000,_Kč

TJ Dražovice 008 I62 l000,-Kč
TJ Soort Drnovice OS 009 39 500,-Kč

TJ Habrovanv 011 156 1000.-Kč

TJ S. Hamiltony 012 l33 1000,-Kč

TJ Heršpice OS 013 31 500._Kč

TJ Sokol Hlubočany 014 I37 1000.-Kč

TJ Holubice 016 57 l000.-Kč
TJ Sokol Hostěrádky-Rešov 017 I62 1000.-Kč

TJ Hoštice-Heroltice 018 99 1000"-Kč

TJ Tatran Hrušky 019 119 1000.-Kč

TJ Družst.Chvalkovice u Bučovic 020 47 500._Kč

TJ Sokol Chvalkovice n/H. 021 84 1000.-Kč

TJ Slovan Ivanovice n/H. 022 I27 1000.-Kč

TJ Sokol Ježkovice 023 96 1000,-Kč

TJ Sokol Kobeřice 025 204 1000,-Kč

TJ Komořany 027 97 1000,-Kč

TJ Sokol Křenovice 029 297 1000,-Kč

TJ Letonice 032 67 1000,-Kč

TJ Lysovice 036 118 1000,-Kč

TJ Sokol Moravské Málkovice 037 160 1000,-Kč

TJ Sokol Milonice-Uhřice 042 4l 500,-Kč

TJ Mouřínov 044 47 500,-Kč

TJ Sokol Moravské Prusy 045 I02 l000,-Kč
TJ Němčanv a49 184 1000,-Kč

TJ Sokol Nesovice 050 170 1000,-Kč

TJ Sokol Opatovice 055 l45 1000,-Kč

TJ Sokol Orlovice 056 I25 1000,-Kč

TJ Sokol Otnice 057 28l 1000,-Kč

TJ Pustiměř 060 76 1000,-Kč

TJ Radslavice 062 104 1000,-Kč

SK Rašovice 063 203 1000,-Kč

TJ Sokql Rousínovec 065 63 1000._Kč
,TJ TATRAN Rbusínov 066 934 1000,-Kč

TJ So.kol Rvchtařov 068 37 500.-Kč

TJ Spsfid<,Slavíkovice 069 358 1000.-Kč

TJ Snovídky 07l 50 500.-Kč
.TJ Stuttnice,. ,;' 072 28 500._Kč



,\

Příloha č.2 "\

TJ Šaratice 073 134 l000.-Kě
TJ Sokol Švábenice 074 90 l000,-Kč
TJ Vážanv nad Litavou 078 105 1000,-Kč
TJ Velešovice 079 409 l000,-Kč
TJ Sokol Vítovice 080 l04 1000,-Kč

SK Rostex Vvškov 081 203 1000,-Kč

TJ Sokol Zbýšov 083 104 1000.-Kč

TJ Kroužek 089 105 1000,-Kč
TJ Vícemilice 092 I63 l000.-Kč
sk slavkov u Brna 094 370 l000.-Kč
kužel. klub vyškov 095 108 1000._Kč

Rusbv club Vvškov 096 334 1000._Kč

sI( Žs křenovice 097 I29 1000._Kě

S.KČT a ASPV Chvalkovice 099 I2l 1000.-Kč

sI( Beachvoleyball slavkov 105 56 1000._Kč

šo rp Habrovany 110 45 500._Kč

FC Bučovice I12 220 1000,-Kč

TJ Sokol Klobtlučkv II4 73 1000,_Kč

Golf club Austerlitz slavkov 118 936 1000,_Kč

AHA VVŠKOV 1l9 414 1000,-Kč
sk Hvězdlice I26 61 1000,-Kč
SK Bošovice I27 I20 1000,-Kč
JSK VVŠKOV l28 47 500.-Kč
KPS Vyškov 131 |12 1000,-Kč
Voleibalový klub Luleč l33 31 500._Kč

Wellnes 2000 134 I6 500,_Kč

SK TRASKO VYŠKOV |36 79 1000.-Kč
FKD Drnovice l37 255 1000,_Kč

SK AMOR Vyškov o.s. 138 78 1000,-Kč

SK Nížkovice I41 l6 500._Kč

SK Olšanv I42 18 500.-Kč

SKT Brankovice 144 36 500.-Kč
TJ Sokol Nemochovice l45 l5 500.-Kč
TJ Vepa Brno. z.s 146 45 500.-Kč


